1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*
CHINA ENERGINE INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

中國航天萬源國際（集團）有限公司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1185）

公告
根據上市規則第13.51(2)條及第13.51B(2)條作出

本公告由中國航天萬源國際（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）之董事（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上
市規則（「上市規則」）第13.51(2)條及第13.51B(2)條刊發。

董事會獲本公司獨立非執行董事及泰山石化集團泰山石化有限公司（清盤中）（「泰
山石化」）（股份代號：1192）之獨立非執行董事劉斐先生（「劉先生」）告知，Sino

Charm International Limited於二零一九年九月二十日向百慕達大法院（「百慕達大法
院」）送達清盤呈請，要求百慕達大法院下令將泰山石化清盤（「該清盤呈請」）。百
慕達大法院於二零二一年七月十二日及二零二一年七月十三日就該清盤呈請進行
聆訊後，就該清盤呈請作出判決（「判決」）及隨後於二零二一年八月十一日發出命令
（「委任令」）將泰山石化清盤，並委任位於香港的羅兵咸永道有限公司及位於百慕
達的PricewaterhouseCoopers Advisory Limited為本公司的共同臨時清盤人。有關清盤
程序、判決及委任令之進一步資料，請參閱泰山石化所發表日期為二零二一年八月
十三日及二零二一年八月三十一日之公告。

*　僅供識別

2

泰山石化為一間於百慕達註冊成立之有限公司，連同其附屬公司主要從事造船、船
舶維修、鋼結構製造及大宗商品貿易業務。泰山石化之證券在聯交所主板上市，並
自二零二一年四月一日起停牌，直至本公告日期仍然停牌。劉先生表示，彼並非該
清盤程序之一方，亦不知悉已經或將會因有關程序而有任何對彼提出之現有或潛在
申索。

本公司乃遵照上市規則第13.51B(2)條之規定作出本公告，匯報與劉先生有關之資料
變更。劉先生已向本公司確認，除本公告所披露外，並無其他與彼有關之資料須根
據上市規則第13.51(2)(h)至13.51(2)(v)條之規定予以披露，彼亦不知悉有任何其他事
宜需要提請本公司股東垂注。

除上述基於劉先生提供之資料及泰山石化日期為二零二一年八月十三日及二零
二一年八月三十一日之公告而載列者外，董事會並無關於上述事宜之進一步資料。
據董事在作出一切合理查詢後所知、所悉和所信，泰山石化或其附屬公司與本集團
並無任何關係。董事會無法就泰山石化清盤程序之相關事宜發表任何意見。由於上
述事宜不涉及本集團，董事會認為該事宜並無或不會對本集團之業務及營運產生不
利影響。考慮到劉先生之背景、專業知識、技能和經驗以及獨立性，董事會認為劉先
生繼續擔任獨立非執行董事為合適。

承董事會命
中國航天萬源國際（集團）有限公司

董事長兼執行董事
韓慶平

香港，二零二一年九月十日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括四名執行董事，即韓慶平先生、李磊先生、許峻
先生和王光輝先生；以及三名獨立非執行董事，即劉斐先生、吳君棟先生和李大鵬
先生。